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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

1Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.345.000,00
0,00
0,00

1.345.000,00

1.345.000,00
0,00
0,00

904.181,39
- Empenhado: 440.818,61

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/03/2011 0,00 0,00 1.010.148,45Saldo Anterior
11/04/2011 671,10 671,10 1.009.477,355153/0-2011 - 87 PAGAMENTO DE PESSOAL
15/04/2011 1.159,62 1.830,72 1.008.317,735389/0-2011 - 01 PAGAMENTO DE PESSOAL
15/04/2011 151,84 1.982,56 1.008.165,895390/0-2011 - 37 PAGAMENTO DE PESSOAL
15/04/2011 350,00 2.332,56 1.007.815,895509/0-2011 - 01 LUIZ WANDERLEY DE SIQUEIRA
18/04/2011 654,45 2.987,01 1.007.161,445449/0-2011 - 01 WALDOMIRO ELOY RODRIGUES
18/04/2011 400,00 3.387,01 1.006.761,445450/0-2011 - 01 PATRICIA APARECIDA FERREIRA
29/04/2011 53.884,82 57.271,83 952.876,626037/0-2011 - 01 PAGAMENTO DE PESSOAL
29/04/2011 4.271,83 61.543,66 948.604,796038/0-2011 - 02 PAGAMENTO DE PESSOAL
29/04/2011 2.389,25 63.932,91 946.215,546039/0-2011 - 33 PAGAMENTO DE PESSOAL
29/04/2011 4.153,81 68.086,72 942.061,736040/0-2011 - 37 PAGAMENTO DE PESSOAL
29/04/2011 315,98 68.402,70 941.745,756041/0-2011 - 42 PAGAMENTO DE PESSOAL
29/04/2011 3.469,08 71.871,78 938.276,676042/0-2011 - 43 PAGAMENTO DE PESSOAL
29/04/2011 924,99 72.796,77 937.351,686043/0-2011 - 45 PAGAMENTO DE PESSOAL
29/04/2011 21.100,00 93.896,77 916.251,686044/0-2011 - 60 PAGAMENTO DE PESSOAL
29/04/2011 11.898,29 105.795,06 904.353,396045/0-2011 - 99 PAGAMENTO DE PESSOAL
29/04/2011 172,00 105.967,06 904.181,396246/0-2011 - 01 SILVIO RODRIGUES RIBEIRO
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

2Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

380.000,00
0,00
0,00

380.000,00

380.000,00
0,00
0,00

255.403,34
- Empenhado: 124.596,66

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/03/2011 0,00 0,00 285.828,92Saldo Anterior
29/04/2011 7.079,27 7.079,27 278.749,655925/0-2011 - 01 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
29/04/2011 23.346,31 30.425,58 255.403,345926/0-2011 - 02 BANCO DO BRASIL
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

3Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.1.90.94 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/03/2011 0,00 0,00 7.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

90.000,00
0,00
0,00

48.037,23
- Empenhado: 41.962,77

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/03/2011 0,00 0,00 59.887,89Saldo Anterior
11/04/2011 83,50 83,50 59.804,395098/0-2011 - 99 ALCEU NUNES- ME
18/04/2011 -20.664,31 -20.580,81 80.468,701787/1787 5653/0-2011 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
25/04/2011 42,75 -20.538,06 80.425,955710/0-2011 - 26 ELETRO CASARE LTDA.
26/04/2011 25.953,22 5.415,16 54.472,731787/1787 5770/0-2011 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
29/04/2011 1.388,12 5.415,16 54.472,731787/1787 5770/1-2011 - 01 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS SHIOKAWA
29/04/2011 6.256,50 11.671,66 48.216,236285/0-2011 - 99 MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO GALVÃO
29/04/2011 179,00 11.850,66 48.037,236286/0-2011 - 99 LUIS VIRE CASARE JUNIOR-ME
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

5Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.33 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

7.000,00
0,00
0,00

7.000,00

7.000,00
0,00
0,00

1.315,43
- Empenhado: 5.684,57

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/03/2011 0,00 0,00 3.035,96Saldo Anterior
01/04/2011 1.720,53 1.720,53 1.315,435266/0-2011 - 08 CGMP - CENTRO GESTÃO MEIOS PGTOS
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

6Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/03/2011 0,00 0,00 1.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

7Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

90.000,00
0,00
0,00

90.000,00

90.000,00
0,00
0,00

35.110,01
- Empenhado: 54.889,99

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/03/2011 0,00 0,00 44.970,00Saldo Anterior
04/04/2011 3.000,00 3.000,00 41.970,004202/0-2011 - 99 ROBERTO A. AUGUSTO DE CARVALHO
04/04/2011 -744,54 2.255,46 42.714,545118/0-2011 - 99 MARGARETE PRESTES FERRAZ DA SILVA
05/04/2011 550,00 2.805,46 42.164,544259/0-2011 - 47 NOVA ITABERÁ EDITORA LTDA.
05/04/2011 70,00 2.875,46 42.094,544260/0-2011 - 47 J R SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - ME
05/04/2011 550,00 3.425,46 41.544,544261/0-2011 - 47 R.M LINCOLN TALLARICO
05/04/2011 500,00 3.925,46 41.044,544262/0-2011 - 47 IVONETE APARECIDA DE LIMA SCHITZ -
06/04/2011 288,85 4.214,31 40.755,694962/0-2011 - 58 TELEFONICA = TELECOMUNICACÕES DE
06/04/2011 649,80 4.864,11 40.105,895059/0-2011 - 99 JOSÉ CARLOS DE PAIVA VIDRAÇARIA - ME
07/04/2011 676,00 4.864,11 40.105,897871/7871 2822/5-2011 - 63 GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA
07/04/2011 810,00 5.674,11 39.295,895074/0-2011 - 47 EMPRESA GRAFICA EDITORA VALE DO
07/04/2011 550,00 6.224,11 38.745,895075/0-2011 - 47 R.M LINCOLN TALLARICO
07/04/2011 -149,77 6.074,34 38.895,665315/0-2011 - 99 ROBERTO A. AUGUSTO DE CARVALHO
14/04/2011 350,00 6.424,34 38.545,665475/0-2011 - 99 CARLOS MENDES DE OLIVEIRA
18/04/2011 811,20 6.424,34 38.545,667871/7871 2822/6-2011 - 63 GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA
19/04/2011 -34,35 6.389,99 38.580,015597/0-2011 - 99 CARLOS MENDES DE OLIVEIRA
26/04/2011 810,00 7.199,99 37.770,015767/0-2011 - 47 EMPRESA GRAFICA EDITORA VALE DO
28/04/2011 520,00 7.719,99 37.250,015902/0-2011 - 47 IVONETE APARECIDA DE LIMA SCHITZ -
29/04/2011 676,00 7.719,99 37.250,017871/7871 2822/7-2011 - 63 GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA
29/04/2011 676,00 7.719,99 37.250,017871/7871 2822/8-2011 - 63 GRÁFICA E EDITORA VALENTE FARTURA
29/04/2011 2.000,00 9.719,99 35.250,016260/0-2011 - 99 ROBERTO A. AUGUSTO DE CARVALHO
29/04/2011 60,00 9.779,99 35.190,016266/0-2011 - 99 LUIZ WANDERLEY DE SIQUEIRA
29/04/2011 80,00 9.859,99 35.110,016267/0-2011 - 99 NICIO MANOEL FRANÇA
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

8Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/03/2011 0,00 0,00 1.000,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

9Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2002 Mnautenção do Gabinete
Categoria Econômica: 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

60.000,00
0,00
0,00

60.000,00

60.000,00
0,00
0,00

58.578,00
- Empenhado: 1.422,00

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/03/2011 0,00 0,00 58.578,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

10Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0002 GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2057 Contribuições
Categoria Econômica: 3.3.71.41 CONTRIBUIÇÕES - TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

55.000,00
0,00
0,00

55.000,00

55.000,00
0,00
0,00

42.417,93
- Empenhado: 12.582,07

Unidade Executora: 01 P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

31/03/2011 0,00 0,00 45.959,80Saldo Anterior
11/04/2011 3.541,87 3.541,87 42.417,935090/0-2011 CONDERSUL CONS.DESENV.REG.SUL
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

11Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

16.000,00
0,00
0,00

16.000,00

16.000,00
0,00
0,00

9.993,68
- Empenhado: 6.006,32

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

31/03/2011 0,00 0,00 11.333,72Saldo Anterior
01/04/2011 31,43 31,43 11.302,294066/0-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
04/04/2011 44,97 31,43 11.302,293102/3-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
04/04/2011 37,80 69,23 11.264,494193/0-2011 - 17 ELETRONIC INFORMÁTICA CAPÃO BONITO
04/04/2011 318,88 388,11 10.945,614194/0-2011 - 22 BARROS & COSTA LTDA
05/04/2011 74,50 462,61 10.871,114244/0-2011 - 99 SERGIO RENATO DE QUEIROZ
05/04/2011 74,50 537,11 10.796,614245/0-2011 - 25 SERGIO RENATO DE QUEIROZ
07/04/2011 37,02 574,13 10.759,595087/0-2011 - 17 PALOMA APARECIDA DE FREITAS SILVA
11/04/2011 142,00 716,13 10.617,595103/0-2011 - 28 MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO GALVÃO
19/04/2011 8,07 716,13 10.617,593102/4-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
25/04/2011 23,96 716,13 10.617,593102/5-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
28/04/2011 105,00 821,13 10.512,595986/0-2011 - 16 FATIMA DAS GRAÇAS ADRIANO - ME
28/04/2011 518,91 1.340,04 9.993,685987/0-2011 - 07 SUPER G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

12Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.32 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

31/03/2011 0,00 0,00 8.000,00Saldo Anterior



Exercício: 2011
ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/04/2011 ATÉ 30/04/20114R Sistemas Página: 13/550

SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

13Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

27.000,00
0,00

1.000,00
26.000,00

26.000,00
0,00
0,00

21.640,00
- Empenhado: 4.360,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

31/03/2011 0,00 0,00 21.640,00Saldo Anterior
25/04/2011 545,00 0,00 21.640,00479/479 2645/3-2011 - 99 ROSA MARIA OLIVA
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

14Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

10.000,00
0,00
0,00

10.000,00

10.000,00
0,00
0,00

6.682,19
- Empenhado: 3.317,81

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

31/03/2011 0,00 0,00 7.969,17Saldo Anterior
01/04/2011 157,92 157,92 7.811,254120/0-2011 - 43 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS S. A
06/04/2011 412,89 570,81 7.398,364963/0-2011 - 58 TELEFONICA = TELECOMUNICACÕES DE
12/04/2011 400,00 970,81 6.998,365170/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
18/04/2011 -122,25 848,56 7.120,615576/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
18/04/2011 200,00 1.048,56 6.920,615599/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
26/04/2011 38,42 1.086,98 6.882,195782/0-2011 - 44 SABESP COMP.SANEAM.BAS.EST.S.P
29/04/2011 200,00 1.286,98 6.682,196268/0-2011 - 99 CELIO DE OLIVEIRA SEBASTIÃO
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

15Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 3.3.90.47 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

4.000,00
0,00
0,00

4.000,00

4.000,00
0,00
0,00

3.583,80
- Empenhado: 416,20

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

31/03/2011 0,00 0,00 3.846,40Saldo Anterior
15/04/2011 262,60 262,60 3.583,805488/0-2011 - 18 INSTITUTO NACIONAL SEG. SOCIAL= INSS
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

16Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2003 Manutenção do Fundo Social
Categoria Econômica: 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

15.000,00
1.000,00

0,00
16.000,00

16.000,00
0,00
0,00

250,00
- Empenhado: 15.750,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

31/03/2011 0,00 0,00 250,00Saldo Anterior
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

17Ficha:

Orgão:

Data Processo Empenho ValorFornecedor Acumulado Saldo Dotação

02 PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 01 P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO

Função: 04 ADMINISTRAÇÃO
Subfunção: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa: 0003 FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR
Projeto/Atividade: 2063 Subvenções Sociais
Categoria Econômica: 3.3.50.43 SUBVENÇÕES SOCIAIS

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:

= Saldo Disponível:

12.000,00
0,00
0,00

12.000,00

12.000,00
0,00
0,00

12.000,00
- Empenhado: 0,00

Unidade Executora: 02 P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

